SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TTYT TX HOÀI NHƠN             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /TTYT-TCKT   Hoài Nhơn, ngày          tháng  4  năm 2023
   V/v cung cấp thông tin về giá, tính

 năng và thông số kỹ thuật của Máy chủ

Dell Poweredge T30 Mini Tower Server
.

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh Điện tử,

thiết bị Công nghệ thông tin.

  Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn hiện có nhu cầu mua sắm Máy chủ Dell

Poweredge T30 Mini Tower Server nhằm phục vụ công tác lưu trữ dữ liệu đảm bảo

an toàn thông tin mạng tại Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính đề nghị các đơn vị sản xuất/kinh doanh

Điện tử, thiết bị Công nghệ thông tin cung cấp thông tin về giá, tính năng và thông số

kỹ thuật của thiết bị, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị cung cấp thông tin:

STT
Tên thiết

bị

Cấu hình, tính năng, thông

số kỹ thuật Model,

HSX/NSX
ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

1

Máy chủ

Dell

Powered

ge T30

Mini

Tower

Server

- Phần mềm bản quyền:

Winserver 2019 Standard

DVD

- Form factor: Mini tower

- Processor (Bộ vi xử lý):

1* Intel Xeon processor E3-

1225 v5( 3.3G, 8M cache,

4C/4T, turbo (80W)

- Cache: 8MB cache on

Intel Xeon E3-1225 v5 3MB

on Pentium G4400

- Chipset: Intel C236

- Memory (Bộ nhớ): 1*

8Gb DDR4 2133MT/s (4

DIMM slots, up to 64GB

DDR4 2133MT/s)

- I/O slots: 1 PCIe x16 3.0

1 PCIe x16 3.0 (x4 speed) 1

PCIe x4 3.0 1 PCI

- RAID controllers

 Software RAID: Intel

 Bộ 01

Rapid Storage Controller

12.0 (supports SATA 6Gb/s

or SATA 3Gb/s)

- Hard drives: 2*2TB

SATA Up to 6 total SATA

HDDs (4 x 3.5” SATA

HDDs come standard.

Purchase optional expansion

kit adding 2 x 2.5” SATA

HDDs and optional

controller card)

- Embedded NIC: Intel

I219-LM GbE LAN

10/100/1000 1-port

- Ổ đĩa quang: DVD+/-

RW

- Power supply: 290W

- Systems management:

Intel AMT 11.0 (Only on

Intel Xeon CPU)

- Operating systems:

Microsoft® Windows

Server® 2012; 2012 R2;

2016 (only on ECC

configuration) Red Hat®

Enterprise Linux® (only on

Intel Xeon CPU) Ubuntu

Server 14.04/16.04

- Màn hình: Dell E2222H

21.5" Full HD

LED 1920x1080, 16:9,

VGA, Display Port.

2

UPS

MARUS

ON

MODEL

POW-

2200ASG

MT

- Công nghệ: Line

Interactive

- AVR Tự động điều chỉnh

điện áp cho điện áp đầu vào

rộng và điện áp đầu ra ổn

định

- Chức năng khởi động lạnh

nguồn DC cho phép UPS

khởi động mà không cần

nguồn điện

- Tự động khởi động lại khi

AC (điện lưới) khôi phục

- Công suất:

 Bộ 01

2200VA/1200W

- Điện áp định danh:

220/230/240 VAC

- Dải điện áp: 140~300

VAC

- Dải tần số: 50/60 Hz (Tự

động chuyển đổi)

- Điện đầu ra: 220/230/240

VAC ± 10% VAC

- Dải tần số: 50/60 Hz

- Thời gian chuyển mạch:

2~6 ms

- Dạng sóng (chế độ ắc

quy): Tương tự sóng sin

chuẩn

- Loại ắc quy: 12V/9Ah × 2

cái

- Thời gian sạc: 4~6 giờ đạt

tới 90% dung lượng

- Thời gian lưu điện: 90

phút (1PC+ 1 LCD)

- Bảo vệ: Quá tải, xảy ra sự

phóng điện, nạp điện nhiều.

- Hiện thị chế độ ắc quy:

Đèn Led báo vàng nhấp nháy

- Hiện thị chế độ xoay

chiều: Đèn Led báo xanh

- Hiện thị lỗi: Đèn Led báo

đỏ

- Bảo vệ điện thoại/ fax/

mạng: Cổng RJ11/45

- Cổng giao tiếp: USB

- Kích thước (D×W×H):

320 × 130 × 182 mm

-  Trọng lượng: 10.6 kg

3

KASPER

SKY

SMALL

OFFICE

SECURIT

Y

(1SERVE

R + 5PC)

  Bộ 01

2. Khi báo  giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Hiệu lực của báo giá: ≥ 60 ngày, kể từ ngày chào giá.

- Giá của hàng hóa đã bao gồm Thuế VAT và tất cả các chi phí liên quan.

- Thời gian bảo hành hàng hóa: ≥ 12 tháng, kể từ ngày nghiệm thu, bàn giao.

3. Yêu cầu về thông tin cung cấp:

- Số lượng của báo giá: 01 bản gốc.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt.

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

- Người đại diện cho Công ty/Doanh nghiệp tham dự chào giá phải ghi rõ tên

Công ty/Doanh nghiệp, địa chỉ trên bì thư báo giá.

- Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì thư dán kín để bảo mật và tạo sự

khách quan trong việc báo giá.

4. Thông tin nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện về nơi nhận: Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn (Phòng Văn thư lưu trữ ). Số điện thoại: 0256.3765.892.

- Địa chỉ: 428 Nguyễn Chí Thanh, Khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định.

5. Thời gian gửi Báo giá về Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đến hết ngày

28/4/2023 (Trong giờ hành chính).

Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lưu VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:09:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-21T17:44:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-21T17:44:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-21T18:04:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!